Администрация Терского района

постановление

11.0б.201з п.г.т. Умба Nь 270

Об чтверждении Гlлана меропрлtятпй ("дорожная карта"),
направ.пеняых на повышение эффективностL сферы культуры

t] N{ун лtци ]laJIbHoM образtlвании

Во исполнение Указа Президента
'7 мая2012 года N597 (О мероприятиях по
социальной политики>, в соответствии с постановлением Правительства
Мурманской области от 15.02.2013 Ns б2-ПП <О разработке планов
мероприятий ("дорожных карт") по повышению эффективности и качества

услуг в отраслях социальной сферы"

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый муниципальный план мероприятий
(<дорожную карту>) <Изменения в отраслях социальной сферы,
направленные Еа повышение эффективности сферы культуры в

муниципальном образовании Терский район Мурманской области>.
2. Рекомендовать отделу культуры, спорта, молодёжной и социаltьной

политики администрации Терского района (Анисимова О.П.),
муниципальньш учреждениям культуры муниципального образования
Терский район обеспечить реаJIизацию плана.

З, Отделу культуры, спорта' молодёжной и соци€шьной политики
администрации Терского района (Анисимова О.П.) обеспечить
систематический мониторинг реапизации плана.

4. ПостановлеЕие вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципаJIьного образования Терский район
Терещука Ф.Ф.

Терский район

Российской Фелераuии от

реаJIизации государственной

Глава муниципального
Терский район Н. А. Самойленко

FtоФс)
il

Fýьпо-
ю

ýоа.l
Ёi

с)r
Ф

L.о

хо
о

59ц
Ф

Н

(ll

a)ф
ý

;-{cd
-о'Е
.*Fл

х*сa
бёý
о

о._
о.Б,л
F(J9

Fiх
олF-

:.rо*
!U

О
м

ýЁе
,1

a,\ ;
Ёуts
ф

 !:
(.)

ýоа
i.)oЁi
о!сч
х >

*
>

,о0)
х'чz
=

т
;9х
nE>

l
,tц о

t-.

ЕЁн
^

=
 о.>

цхЕ
Ч

оч
,=

9а.ц

ýlоýФздфбо.о,одсdьдqьндс.)
ц[хФаьб;-,]

оЁiоL-фqц(ýФФо.хооФE-,l

Фа

о

trььхбхz

Б-
н 5 9 s k

Б->
F ЕFцаЕ

з,s
з

ЕЕ]ýБ
*х:1

=
w

;(J-rcqu54>
-

a Q
 Е s:c

Ф
;

Х
ф

:i
Jq

Ф
а

й
,р99

5g
о

л
=

v
Lj

О
.Л

-а-
ЕР

-
cJ

с,
Бц>

=
Б=

ý
€,ý

s
9

S
Ф

aý.t

Е
(J

Ц
ý"ЕЕРi

'ý-
Е Ё Ё F а,Ё Ё

Е Ё
.;Ц

ЕЕЕs
ВЁ

:(^
бr-оtr

ёЁЕ Ё ý; $ iэ
.. * Ц

 .' 9 *,=

ý
3 ý ээ* ý я

* -
ч х,Е Е Б 9 Е

э ý
э

Ётэ8*3:
ЁФ

l
ЕЭ

ЕнF,i
i-

1;iý*ГsЦ

=
ý

Е
-8Н

9,=
ЁL

ьfr
х Е о-=

 =
 +

 о
z -

)ý
Ч

dг}-{цф

l

i
Е:дяЁlЕ .Е

0
;i-бFlEi

ёtr
q

с0 Y,=

l-
-

Ф
_

Е
3 ЁЁ,еg;<

н iЕ
:

Б c"i
=

 Е,ý б
Б з

Е ;,эЕЁтЕ: Еi
ч

ЕЕйЕяу,Е
*

Н

iý
:гS4

Y
сY

ý ý*ýFухЁ
*q

j ,ý?Ё:Iý1
-,ё

,3 Е,:=
Ец8i.=

'1
хх

+
Ё

_Е
Ёоs

Ё 0 5 Э ý Е,:
.

Ef
._

=

Р)
L.i

ý
а

;'i
-

ý
:-]'Э

c.j
о

F- й
g

н
v

;Еý*ЕЕЕ€u}
Е,г.

* о &
Х 9,БF

bi-
Ф

 а-
х-

о
Ё,*!1 Ё9хч9.Е5
3 Е б 1 =

 ý а а'ё Е
ц iE т a9

о хЁ
ы

FЕýв.Н
эJЕэý

=
Ё

ý,],б}*ý
Е8gЦ

ý';Ё"ЕЕ
ц:

Ё Ё:
э Б ь Б "

}- у Ф
 iгai5

i
т i

Е
-Ец(U

(Jд
=

 9 i * ý х,: * Е З
Е Ё в i ц з ý Е€

Ё
дЕ Ё в а=

 Е iъ
Е

Jэ,3Ёý;Е,з
Е

цаiiё
=

-
5оJф

^

*

э
зз=

,3Ё
9

ФЕ^0)i

=
ij

бёбJ=

аhсЕе

д--

9х
)ý

о)

-6tr
dEчф9нхQ

.
ЕЕ to
()л

0)
i-a

Ф
Е

Ф
5

'Y
л

'^
'>

сЕ >
l

ууЕ5св .,

х.3

9ii
чоlзЕЕфýхлд!
Б.Б
Фa

г-N2tro,1о^F.

cdо(dоноýa)
t-'.

FTl
ý

н;ц.] =
|-=

L d

rт'] ý
l-sr'lR

t(сс)aJфобзо

нФi-J
фa.I

юоо

{г-N

:f,

ёlýLlaolýG
l

cn

(f)

бlёлёл

с)фЁ.оФооюФфоЁ.оz6.)
о.хЕ0)сr')

ьоФF"qaохzао€,хФофоl!.в

Её!Е-

нбо:Ё
Ф

о
о._
Ёо

Fr
ýФоЁкФа
оtr
lхс)

*]

о-
0)

х9()z
бi

уФЁ.о\оюLоF.сdýaq}4с)окфUфх=ФtrYд;
,л,

,z
EJ

Ф
ёi,

ёэ,iO(J
о-

Еоii-ý
5Б2Е

ф

dоpitr

о.Ё
.об
FoFояь<
;iбй>б.r
беод

оtrдбьФFююх(ЁliбЁ.(бххЕоgФофФоaоххоФаL\оФFоФЕФФФ

9аijaQ
o

lд ri
!lý.

Ё{

ФЁ_tla)оФ;-,]

ФE{ФоF.ьLt:E{F,ьц{

\оLьвоьхдаФ(tЕбзчфt_.l
оФdýZF.,
оофзЕФ.g.

.tfо

ФФzоNФфФФ\о0)дьa)(JFфё]

!-qq)FфФ6)

rrдб

Бaо
.tsкЬ
х;(d
*=

о-

tS
й

F.'

Б &
-q

E(:l.
ýЕо
;aJ
б9o,F
ai

с)

о.
о-

ю
ь оqFдФоzФЕоо.F.фосdqодоt-.ццd9.
ю

L.дcdьzýоFqаa)F.ноir,i
дн6)FiФФФхдE{ФýооFrдоzчфо.zаофqдьхддa)
.аФF.с)ь

цуi-,l
ll

ЁФ(d
!_-

>
,3

dt!

tr
9>tо0зо
ц[ цt
loБФ
-ý

tЕ

(') aJ Ё
.^

(ý r,,! *
ý

а.б a,ý
Бз

Е а
ý о }в
Ё {,=

Б

ý ýЕ,о..
ý

a| ^
Д

.* б
ЕдE{оv
<

 >
., л О

Er'

ё" F,ý а
irr

/i!
,r

о
ц

..
Е

ý
S

о
о

Е - F sд
l

>
,.Ф

 э q а Ё
i.o !- bj ý з

>
,

ý,н,ftвё
Е

g >
,>

,tr *5
рЕ_Е:"

цц}ёЕýg
()'t+

}ts2..,]-
ь .

Е.,Е 9 ý Ё
Ф

Ф
trб-ýх

9l(-2L;E

х ЬЬлrа
я

й,

rаýЕЁ8ý
9,Ё 53&

3;
trt!Е:д

9,*.,
ч д Е х Н

'Б
Е

*Ea.>
rEFv!.j

trýýaнсБЁ
>

 Е - Ё 99
Ё

Q
 Е ý 9 а ы

3
ч ьх

ы
о

ts *
:Е

Е ý Е Е
ý

i--i
(\J

|r
-

J
ln

дф
хчцБ

iFiЕr-U
.ЁЕ

аirQ
Бд'Ёа

a|;=
Ёrчф

О
i/(B-9сбчЁ

а, ýБ *9,g
ij Ё 0,Х В g

Н
х 9 ь*

оЁ
Ё

U
ЕFх>

Ф
9

аiоддс.iф
ý

Б 1.o !q Е
о

о
оо

lд(llллl
ггФ

Ф
оо

jLr0)ФфzNt-ьФ0)6)

Ео.ньаФ€,окнфФаоLiфFi(.)
ьцLфЕьхЕЁiаоl4бюс)сd(Y)

(.)

фоF.о
E{Lфclьёllr\оёлli,)

clr-
!f,

ёлýlrcnat

r.с)

ьцЁ.оФФоLоЁi6.)

t.оФоФюффtiооýaоЁtо(ý

юобо.Lq

zосбднр.Фюол(gоооФ€,оо.Ёla)дzЕдФЁitrооdхдо(dФхоЁ.оЁtE{ФФахоЁ

tr6)
LфolLг*alЕ{L\оёл,иNLtёлr-
(nalLбtёl

(сааоFcdфdа

лоЕд(dЕьфФФсоьФфЁrоФtrс.)

".{
юфF,Фо.ФF,\FiФофF.охоФфa)a)aоьс)ФФо.хоо

оqýiоqa)
FЕ{ф(1')

аю,одtrсбьz

уФ.лLi

\оюФфЁ.оФоzФюФF.ФqФзt-,
a)оS<х|ФоltЕa)Ё.

ю\охЕ\ооц[Ф;цоtra)Фь

фr.Ф

фalLг-cldL(\l

иёiL{ёl

ооьь

(nёл

ооьь

Nat

фF.a)

фal

споо

Lг-at
оо

5L\оN

(/}
(.l
оa

!r
иёл

anоо

r-
!f,бl

оо

E{L(f)

t\

ьь

Е{lrNё.l ь

оаоq6)
t--,
цбфоaосвдцбьzдо.ьнФо.Ф-ао

Fоо.по.офнс)фЕфоо.ьФФЕф

цфФзхФоо

Lфol

<
f,

Е-ёл

+n-

\.)

al

саý

rпёл

бl<
.

E{

tёл

ч-о

Е{r-
(f)

clE{lrёлёl

сос.)
о

ФЁtк6)qьхФс'zF.оzФс)оос)Ф6.)
фса

фЁiФ

фolгtoiLal|.)

NýNLФal5Ir
ёлcl

$

o.1

anсd

ьF.о(dqФE{ФФооод(ýF.оE{с.)
Фа.

liс,)
(dý<с)дt-,

zол[с)qхqоЁiоЕcnо.FtF-(соодфло.F.дtrý(

ФцкФа.ьф}<зqF(бЁ.о.(ta7)

ФE{()ас)lraохфз(dчE{хдqa)zдz(d

(.)
F.офЕ(,дgздьчФцlхa)qфохF.оюqqtr,дзdо

фзоо.ФФоFiс(доо.ФлF,оофЁ.Фбzоьсaо.a)F.у(dр.хz(dо.FбхцФF.сa(d}4

l-r

оо.оьчE{Ф0)Ё.cdохдфФФФФхF.ооEtFiоF.vо-_о-
-а,оФФЁ.сdai(nь<цФЁtхФqzьоza)Фо

йооЁrо
dдф

F-
оiО

ооооб
(.)

а
Е

нуsZti
a.i
оц[
EJхýоо-

оd!
-tjr

a_) ,r
ф

Ё
Fzо:о
одуЁýо

=
ф

б
F.

_о
ф}z.r

bJ
\оБ
б

с,)
qхz
б.*

a)

.ЕБ
l.\

5r

о-(dФ

ф
a)о
i>

'
9х,лЕ
Ео.
сdдь
хь1

ajX
к

-Q
)

о.<
trю

,dod
уэd)

хёо
3_6 д
f,О

о
>

,о Р
хýя
БЕм
;ф

Q
-

з z,Е
вФ

о
}]ý
2;Е

хýн
Е9Ё
o.li-
F9j
о--

о
=

a)
a,

>
. ;i

tr
9ч>

,
9 !зх
цij,i
Ч

 :ij Е

o,i
Ф

q.у
>

,

>
lO

i)

gо
о

ЕЕ9
5rEK
хФ

9--
с)

!лу

glý
О

хaн
:Ецч
яO

в
яЕ

й
оts

аФ
з.

9 в>
F-o
о

о)S
Ф

оз
>

:ЕФiD.,, о

д(D
ЕсdХ
сdп.о

б
d-о

ý
о'E{

Lф
>

,
с)

Ёr. о.
о-хl-

zдcdgФо.е,оФфЁiосdФоa)о.х,о

цq(\.ol
1Lc.,l

c.lq\окс\Ё.сdо.6)ь(ФоЕооо

(сфЁtоФt-i

фýIizоФхцдоо.оqФФFE{оt-
фбlc.l

с\хоdхФýьхбьzхФфЁrоqсбE{ьоlr

фE{ьрtsдFбLlодzФЁ.окфоFооЕоФфооL.FоЕдtrа-.lоt-i
:ФьоЕ(одF,фFiоФь(.)
охE{даьF.д

ФхФqьоYF.ою(dо.фE{ьо.F.Ё.бо9dФф!:ФЕдофоF(qдФzоФФФдgl_i

\оqdд

ьFьЕ{0)F\оьFффФ0)фе)Фz

Ео.FiдtrS4ЕФоаьо.ьF.хьо.нохЕфt-.
ýaо€,а,оФбaz)

ErsФд<
.

qtstaдо.Ф-+
,

офоF\оФq(dбa)F,фФ
.

adь(кFфdаa)Фо,хофоq0)хdФФФоt.осdj_.]

с)о

хд\оооt-,

0)gьуоgЁiS<ФоF.ФE{оюфс(ФФцццЕооE{Фо.оЕ{ФоофаE{сdухЕфоq€,

ýiF.q!-.i

ý4

€,бь(a)ФЕоФьоqо2dF.

ю(dqудюФо.Ё.хЕсdу-+бuс)Фчфю

ý,-iО
о)ýсý

i]лý
trоЕI

ьts
:E

Е 9
E_i (u

(D

.Ё
н

|.-
9

5
q

'Б о al
ьн

Etr
ЕЮ

;
Ф

ai

cd л
)s _ц

ц
!* с.l

э:
с.)Ф

к
!oE{

^
ба

9Ю

>
.

F Еь

Ё..Е
Ц

оЕ
ё

F.,1
ф

лg
уЕЕO

баrуi_+
"

Ё Е ,_ Б ;
я

Q
 о;,я

Ёо
Е хЕ

а 9 а9
о.

i
>

,=

д
,H

l

а Е ý Е s] 3,,s
дохл^

lZо
>

., о !*д н)ý
о

Х о Ё Е О
 ý)ý

.lабо!сý
:о-trЕdоо

._-оý
E{о

ý
o_r @

:
й

Е л-,-a
a)l;

х;ц
lr

Lrr св
*

gЕЕэаg,ЕЁ
аjф

а
Е:с6:4

l;
р.оЁqхо*Ё
aгtм

ýlZsZi:;j
F<

.\(tr.r;xtsr
У

-
!

,ý, tr
F-<

')ý
M

-l

u;
а

l.-
о

0 л d б 0ч >
 ч

=
;a<

взЁQ
Ё

Ё9оЕБ^
Ёý

Б Б ]8 FЕý i
€

Е ý Е яЕ о 3
о-t.

Е
9

_
гl

в,<
Ё

ж
 Ф

о-*

5
о

ýцоб.Е*9aJ

sб з 9 qЁб
ý

BEq5.'H
-с.lO

>
l

яХ
ý ý Ч

,х,о
Q

'
>

 Н
 - ] 1,9 s

ts

Ь
lsF

ч*ý
,в ý

Е
Еёва

б:ЕсdЕ(n
E{

:.]
>

 Е я 9 5 g.9
Ё

Ё в в F J S,x &
;: д

t-, Е Ь:
й

о
аi*лоиоtr
=

аýýоЕ,ýý
i

б *)Е
F я

ý
ar ,Х

:d Ё
и

^

х
F

Ёчl
Е'

:с -л-
к

Е х d >
 Е цч

ý
а *Ё

о.d
Е х

9.
йцоt-.ф

(dtr
8ýЁз8&

в&
O

3c.latr>
,ý9

.. л r ;
rЁ л

!с Ф
 л

lx-
Е( fi

|Е .{
ý

I+
 (J

,о!q;Ф
'соv

Б
БgЕ

Ч
iх

ь
tr о о,

Ф
 Ё. :;

Е:
ъ

cJ .о
ф

Ф

 ''
н ёзs

R
E*

Ео.ьЁ-дхýaЕдо-g,оFiФdqо.абФФFбaоdgхфa)trФФФхF.оE{zбфооФ\одбр.Фz
бi

с.)

оцt,охФ

ц[liФхФ

оФвЕ
ё

Е-
l-

/_r

;,i
ir

r-1
5>

,*
,-lcd>

с{
1-1 о-

ý
Yb

Б
-2ErY
ч-/ 2 )ý

Iд
(J б о. >

.

F(-)

оо

:rL

Фч;Jq
Ф

F
=

о
сO

ýо
d >

)s
trсO

о.

(dо.ФFd0)Фф(dFiооц[
Фо

Ф
Fа

Еia)5
Ф

оа
(B.д=
a,1 i.-
ýаа

Ф
с.)Ed
+

a
с)

ц
tn )ý

Ф

аa)
cixOО

Ц
Е{

.\
.д

лt
(d;нY
:Zнdх
týЕй
Ф

ЕЁе
&

3-ý х
а .а. >

-, ý,
о.Б>

ý

.hьоt-,i

g0)zФФEJФ
-

фоl+c,l

фца.Ё.дt-.
к!одza)t-.i
ооФфФФFооо.ФU

хн
vtrо

Еа6)ii

,rЕ
с0 c)

F.бЁ.дхсaФlJ,rФlо.оqФд2

ФФоБФ
Lсaёл

ý

Ir
г*ёл

ý

L\оёl

-+

{Lrnai

ý

Ltal

+-+

L(.)

ёt

ýs

5Ir
alёl

ýý

фFiФiJ
tr
фo,1

г-al\оol5l.)ol
оо

ýN
аa

(n(.I
ь

фё)(r]

х0)е)Ф=ьl.trьФФдLььNфFФ
-

F.ФFFФоФфФ0)F.ф

оý,ЕоаФFфосaба\ооцодсdl_,i

ьЕýьF,ьФl-.L

хФqхЕдбьфоt-,

\о
lcd
l?lFl(JlЕIad
Ia)tr
L()

lý

qьzфс)с)Ё.лЕFlо\о(dсaФE{оаоqодФt--,,

adфcnаюоErобi-,]

ьzqФ-а

liодФF.ооa)E{хФафgFюqхчоa)lrL-оЕt_(dt-,
ою(dд(ýсоa)кФаоФооFiо

t.о(ý

юойобqьzолFrоtюо-('Фl..l
Фо.осdqчоqФFцdфоcdаюо

оL(вьо.ьньуФE{хФqьхдсdьфзоаF(dЁiою(ýдсdс)ФФроФFоо

i-.]

дФчФохооох(dFiчФFюьо

ф(dЁi

\од(всоФцtс)ýоЕFrдбооa)ФFiоqбý,(d('tr(tcJqохFtдаФ(Jь.ol
1E{Ir

хб
..

(i()

дtr
ю

ю

дF.0)

фNE{

гtёI

c.l

\оcl

ý(\оо

lat\

ьс.)
ь

Lr+ol

о\d-\о

?nat

оФоЁ,_.
ы

ý
g

.Jb*
d>

K
о-"

ý
(.)

a)

ac;sz
н60
>

)ý о
cd а.ьоу

ч9ьdо.ьФ
-i<

l*U
tr

ýоо
i'

бцj

аЕiнЕ,н[ЕЁfrа вЕЕааЁg; ii €Ёýý*i,
: iЕЁý;Ёё;З Ё:ёiЕЁЕ1 Н

 Еж
;iЁЕ

в*iь*аЁ;_а'Е Ёа-зЕi
*"ЁiЕ+

I*;-х Ее -вlЁГ Е; ЁlЕЁiiý

ЁаЕltilЕ аЁiЕач наЕЕ Е аЁаЕgтЁЕЕllЕ
Ё

оц[Liохd)

оФn.o
с):л-.6

s
!,i

*Е>
;

хр
"0

>
ЕЁg

v з,х
Е.

(J
cd о-х

Еsф9*trI к

чýЁ
бйх
Edoc)
о- >

t iг
Ё. о. >

,

Ё*Е'Ё "tЕ;ЁааЁЁ 1;,
,=

 i,3ЕёЕ Эi3ё - i,п ;'ý, Э i
ЕiЁ:ЁЕЁЕЕ=

"гЕэзЕЕ:
Ёа,Е,Х ЕЕu_ЕЁЕЕЁ'Е"
ЁýýЕвсýgВ
ЁliЕ 3Ёi; Ёi зiгýЕ l ýý
ý

с)E{хФд:lхФФЁiофьдно.r-Ё*(d(dzсо(dхФо|-fqaооqФE{(7)

о(_)

оlrс.)

o.1

ос)
L_ч

У;*
Ф

ýtп
tJ

н
/'|

;
}rr

,_1

.J >
,*

-сd>
к

Yb
Б

2Е+
}t

'.]
Ё

=

'i
у

Ё,х
Е.

LJdo.b

Ёý(доt*а
с)Fr

сO
ýо

trdо.

Ф

сd х
о

-aФ

с
ф

o.1

ld яЁ
о

g:ё
хtФ

p.ai
Е,Е

Ф
 g

ga c,l
оt-iЕдч}лFь(
ч

1Е
!лa

ý
х

a.
ý ts

9 Е б.д
tr.оrJЕ

SЁtrь
нь-r\вл(J

*б'>
ь

ý8в
ý

х о
Ф

>
,

:1
ii

-ll
iJ

Еlл
н

Е
О

i'

Ё
}

ЕЕýЁ
R
i-;лсочо Р'ё Ё ф

'd р'х ь

ЁЕЕЁЕЕЕЁýа
Y х9 р,*,ч х,

з {
й

Е Е.*ЕЕ
Е "Ё

Е

оок*c.t ;

c,l

оLФхФ

а)ý
о-

сd

iь>

9Ё
E:f

.о
at

Y9ЁЁ
zr=

x
у

Ён
ь

х,Ф
 aт

\J
гr

a
at

а)ý
о-

сd
Ё.' о.

'i
Ё>

,
>

95

EJ
-д

-l
сdaсХ
LjБý
ii

(ý
;

vori;_r

zй=
х

Q
9*с

\,/
t_л +

lд

х.о aг
\J

г_
д

al

оьtrф
-нБя=

69
Ёаю

ЁсJс)
2

ts=
о-a,ý
хдо-
;!-at
ý уZ

дфL

фо
0)v

>
lю

о.б
Fo.

оф
5оýф

tr9Бн
9ц

iца
Еа

з99tsд
ý\о

Е1 (Ё Ё\о
>

,
нсdбlЕЁlбУ
Е( о. ь1

Е
о.__

Ё"ЕЕ
ý

'Ё
х Ё ý 9д.

Б

ЁьЁ"в
а

FЕrЁa
о'-,

,Я
ф

ýх

няЕя
tв

=

<
r

Д

Ёr
сý

!r
'-,i

аЕЕýЕра
Ен,ЕЕgвв
чнaоiiFrFЁ
a

о
9lo

д
a) э

aФ
iсбФ

о.s
хю

Ю
 о-о Ф

 a
\Jоорtrtrа

окý<
х)s5л'О

=
-:,j(вф

ЕýтsбАъsЁэф
о

*.- Ф
 I ý Ё я +

9 =

Е

ёЕЁЁВrЁlнЁ;i
,: ý Е =

 Я* 9о, _ Ь Ёiе
ý

aл
чý

F.
аФ

ý
д

<
;?х

*
БоrО

Е

Ь=
Е

ý
Ed

!_-_sф
*Е

Lд
чу

ч
ý

F
_

ф

F
еЕЕ ЕН

ЕgFЕ
;ёа

о
ХЕЁ3в

.,=
5а.оЕflЁtgо:

ЁэЕ]а=
Еi-€'Ёri

Ц
ЁЁirЁёаiввЕЁs

Ёо-о
о-о

>
\о

Ьd a|э
о

о о
цоtr{!rE{lчф

-tJ,о>
,(ýE{F

\о

лдF.t<оФдьфlЕFоюа(ýФt-i

L.оЕqнбФЁtФ

9Еý599
хэ.!пr(д
ЕЁ

ЕЕЁ
о:!Ц

;х
ф

=
ýо

ё
ЕýЁё"i
ioia

ý

ý&
R
-dý

н а aх
8.; Ё Ё
tr Х ь9

trЕ_а
/rФ

х=
aa

(dч

Е dЁ ý Ё а F
БЁЕв9Ез
ýЕýнб,ЕЕ
ё вs.Е frЕ.5
о

х
t-

.a >
, t-

Ц

ооф
ý

cno
*lr
cl

,оо.с)
l-

l+

о-

2а,|
rj

S
^

(../ >
 )ý

U
do.

ý.Ф
)ý

сб ,чч
о

z
,a4

ы
 _

t--,,
__о- 2
!]оа,
Ё,дочt
а)б.дti
Еýн!
;i

s
Е

сý
i-] .tJi

.r
=

боЕБ-
2;ч9
.о

!.
tд )ý

dсda|ю
d

о. aс Е о
о.

Ф
Е(ф

Ф
сJбЕ:с)
EJ

cl)
)r

Er
sj s,x

dj.*
Yбxorr
О

-
Х)ý

|-i
ý

о,
*Jя
ajdil
traoЁ

лзý.
э;lr\.]
иrisZ;

(.)b5xF
о а* Е a
tун;Ё=
:Ех;Ц
о

**
_

J,:
S

ф
бtsEхо
>

*ajБo.
o-xtrfco(g
ЬоФ

оt
ЕЁЁаЁ
lývtrнО

.-ьхиZzс]i

Е
c.r

л-:
д

...l
о5?zоьd)ýа
оо-
aЕ

aJ
Fi

trI
оо
\о

,6,
бvq)ý
(ý

-i

)ýО
Ф

)ý
Е{о
a)о
о.о
O

oi

.)F.
Ф

о
цE{
m

i
gхх>;mts>
ix9,б
ýФ

_
нtrl
оФодE{tr

JJ \о
>

3.

-aо
cd Ei

l-
ý

с.)
Ф

!Ё,-r -

aj Е с.] к

s...l
Е1

соо
*lt

c-l

i\!Y

обL,o-
Е

i>
,

>

9Е
Е:f,oat
б,

Е}1
Д

ц
О

оРЕ
>

йgх
9 8.Ё

3.
х.Ф

}г

\J гr
z

}'|

,ЕоýФl!ц(dа.F.оЕ_z.:
.il

х

охЁф_Fi
Б з

.^

н аЕ
>

о9
ох

tв
Н

ýls

Бо
я

бtrоо
lr

(б
a-t

t
Q

 Е яý
цФ

до-
о

F{ ti
ц_,

зg а>
,

ir-

о.a)
l-1бý

Ф
Fr

tsс)

хв;
а S,Ё
а.н

(d
trбо-

" ý d,Б ý , д,Е ý
Е-

-
|-, ю

ý Е.Е; я
R
 Е Еъ

=
нЁяо

_-h=
(dФ

t*i*tасg;iSa;
ед з Е.ý i; };к
-+

*;

-
s

t- qE-
=

]f

-
>

l l-
о

Ёq*Ф-f-)<
cov-

92ý
э=

б
ýФ

Ф
 у

9
:

х,.
Ф

:{а
n

=

э
tr{

вЭяЕ а!бЕёS
Ч

96

;*ý
о\

о
Ц

 о- r.,
=

Е)ý=

соa_у5.)

=
 5 ýЕ Е э Ё

а,ЕЧ
л i

х
>

., а Б =

о ý L
ч-

э
TЭ' Ёf

ь
i

r
oo

гi
о

б]
g 5gsg; эп gЁ=

ЕýЁ*аtсЁ
=

\9л.!,r.rл
LitY.\trirl+

Б в
,Е F*Е -

t*дg
о(dЁ

бyEJ;-ý,o
Ё!rлt.aяliл\
Ё9VР

.-lёЕЬ
:Ё а

aj.fi
дE{9ý

б
х

cd d
о. о

а,
о.Ёqо.

>
х

Ф
tr

lQ
-,H

fis
r_ Ё Е.к€

ЕЕ
Е'Ё"Еён

ý
Ц

ý

id
_Ч

 )ý ,,.,
й

Е_Ен3Н
Е'Э*Е

уч.aоaa_)|;Ф
^

ч(tzЁахобХ
YEJýi\oO

EdlJФ
ёaЕеЕgчas
U

Ё.осdФ
хtrЁ.>

1

ь
оо

cd
Е{

Q
.t

a6t
'

(t,l N

(ý
Lt

о.
Ё.

х
a.)

c,l (\

оо;()
ч. с)

да.Ё.д
оЕлсl

оlrý(оqон

a_) б
ЁqcO

F
оо

Ц
бJо.

н(dБк(во
ý1 о.

Е5,ý9,ЕR
5

ti
О

О

а

о
.tj,i

ý
t

Е о-о
n о

ф
Ёф

Ф
ьiб

о

*sF н Е.3
FE;.>

l
о iý

ЁS аЪ
ý =

 Ей-
1о

9U
ёо>

.,чб
R

Ё9fl
5

о-
о.ý

О
 x'J

.J
ю

Е9нd
F

" Е ?Е
Е

л(Jvх,_i
;9ýёi

(dtsхvаd
ЁоЁос,l

E.tr
.х

л
iý

i
t-

lr
!-

,=
l

хйJЕаБaЁ
о-

Fi
Ё

о
д

Ф

д
9

.i'
(J

iЦ
 )ý

Ё
Е

Ё
']

сd Ф
 Ь

iTi >
, \О

 >
, _0)

F. Е >
 о. ti о хts

cJ s
о

=
 s

L
х

-:
i

о
б)s

о
ý s Е

Ё- F >
,-;:

i: tr ч
ý

E=
_EýiEбE эЁ"

xd'iP
q}o5

ЕЁ?
Ёiцi"

;8.=
Е ýЕБ

*tЁаýiЕэЁЁ=

Е'э
й

0я:Б_ЁаЕ
ьЬ

>

Sчýо.S=

6'
х=

tt
*Е

о
Ф

iлJ

n
О

о

=
;Ё iiЕЁЁв

ýЕЁ
+

-л)
Е

ф
Ч

л-
а

_!9-.-s)sЁ-Х?ЬсаСý
*а-sб

frчоф
 jE98

Ё;i;ЁЁЁýа9;ЕЕ
ý

ýэаЕч5g383Е88.ý

ь<Ё.од(ýоо|Фо(dF,qоЕqьFiдtrчФEJно
I

Fоz(_)

уоФ(ýс)а.
L<

ЁiqЕкацLФ0)ц[
хоо.

о